
　　　　令和5年度（令和5年4月1日から令和6年3月31日まで）に千曲市の課長職以上で退職した1人のうち、民間

　　　団体等に再就職をし、その状況の公表について同意のあった人の状況は次のとおりです。
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1 笠井千奈 R6.3.31 R6.4.1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

【退職者の再就職状況の概要】

0

健康福祉部
健康推進課長

千曲市役所健康推進課
会計年度任用
職員

課長職以上 11 0 0

市以外に再就職
市に再就職

国・地方公共団体 民間団体

再就職
せず

0

合　計届出なし・不明

備考
（雇用形態）

再就職先
での役職

保健師

令和6年度　千曲市退職職員の再就職状況

退職時の
所属・職名

再就職先
の名称


